
Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

MUŽI - Pražský pohárVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Benecko

07.01.18

II. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2018
běh na lyžích

Str.:  1

15 km klasicky

  1 PŠENIČKA Jakub SKIJ 91  7 MUZI 43:36.6.  1.

  2 OPHOFF Mike OLFIN CAR 99 15 M19-20 44:29.1.    00:52.5  2 +.

  3 VEBER Tomáš Kasper sw. 74 62 MUZI 44:53.9.    01:17.3  3 +.

  4 KORBELÁŘ Jaroslav OLFIN CAR 99  4 M19-20 45:30.7.    01:54.1  4 +.

  5 FRANCKE Michal Žižk.T. 86 11 MUZI 46:12.8.    02:36.2  5 +.

  6 LUKEŠ Tomáš SKIJ 99 83 M19-20 46:13.2.    02:36.6  6 +.

  7 RANDÁK Karel SKIJ 71  9 MUZI 46:51.0.    03:14.4  7 +.

  8 PROVAZNÍK Josef SKIJ 99 22 M19-20 47:59.2.    04:22.6  8 +.

  9 POLÁŠEK Jan Ferdinand VSK MFF UK 88 45 MUZI 48:01.7.    04:25.1  9 +.

 10 PÁVEK Martin CZU Praha 87 42 MUZI 48:48.3.    05:11.7 10 +.

 11 KÁLAL Tomáš Žižk.T. 85 51 MUZI 49:01.4.    05:24.8 11 +.

 12 ŠIMURDA Richard USK CS Plz 71 49 MUZI 49:07.5.    05:30.9 12 +.

 13 MATOUŠEK Ondřej Žižk.T. 88 80 MUZI 49:25.2.    05:48.6 13 +.

 14 ŘEHOŘEK Tomáš FEL Praha 95 53 MUZI 49:29.8.    05:53.2 14 +.

 15 MULLER Viktor FEL Praha 96 26 MUZI 49:36.3.    05:59.7 15 +.

 16 KUBINA Matěj HSK Beneck 92 59 MUZI 49:42.4.    06:05.8 16 +.

 17 ŘEHÁK Vít CZU Praha 94 41 MUZI 50:25.4.    06:48.8 17 +.

 18 LACIGA Radek ZDRP 82 35 MUZI 50:45.2.    07:08.6 18 +.

 19 VYŠANSKÝ Eduard SKIJ 99 84 M19-20 50:48.0.    07:11.4 19 +.

 20 VEJNAR Josef SKI Vysoké 57 16 MUZI 51:10.9.    07:34.3 20 +.

 21 ZÁHOREC Stanislav SOSE 71 61 MUZI 51:26.7.    07:50.1 21 +.

 22 SUCHÝ Jiří FEL Praha 76 46 MUZI 51:27.3.    07:50.7 22 +.

 23 MRÁZ Antonín FEL Praha 72 19 MUZI 51:34.2.    07:57.6 23 +.

 24 PRÁŠEK Adam SKIJ 99 17 M19-20 51:35.6.    07:59.0 24 +.

 25 BŘEČKA Dominika 99 40 M19-20 51:46.3.    08:09.7 25 +.

 26 MATĚJŮ Michal Slavia Lib 77 39 MUZI 52:03.7.    08:27.1 26 +.

 27 JANATA Karel HSK Beneck 92 76 MUZI 52:07.4.    08:30.8 27 +.

 28 PILZ Petr FEL Praha 95  3 MUZI 52:08.5.    08:31.9 28 +.

 29 MALEČEK Martin Žižk.T. 75 25 MUZI 52:21.5.    08:44.9 29 +.

 30 ŠIPOŠ Petr FEL Praha 96 44 MUZI 52:32.1.    08:55.5 30 +.

 31 ŠVARC Petr Žižk.T. 66  2 MUZI 52:57.4.    09:20.8 31 +.

 32 HÁK Michal Sokol Stud 75 67 MUZI 53:07.2.    09:30.6 32 +.

 33 VOJTA Pavel Žižk.T. 75 33 MUZI 53:24.6.    09:48.0 33 +.

 34 TAUSSIG Jan Sport Vita 60 69 MUZI 53:32.3.    09:55.7 34 +.

 35 GAJDA Jan ZDRP 68 12 MUZI 53:35.2.    09:58.6 35 +.

 36 PROKŮPEK Aleš SKIJ 66 78 MUZI 53:39.6.    10:03.0 36 +.

 37 POLÁŠEK Petr VSK MFF UK 89 72 MUZI 53:44.7.    10:08.1 37 +.

 38 FRANCKE Jan Žižk.T. 84 23 MUZI 53:48.6.    10:12.0 38 +.

 39 DOMIN Nikolas HUMP 88 56 MUZI 55:10.4.    11:33.8 39 +.

 40 ŠTEMBERG Milan HUMP 86 20 MUZI 55:23.4.    11:46.8 40 +.

 41 POKORNÝ Jiří Žižk.T. 85 65 MUZI 55:56.4.    12:19.8 41 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí: A. Parma
Vzduch:   1.0 oC Sníh:  -1.0 oC počasí: oblačno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

II. 50:09.1

III. 56:41.6

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulíř



Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

MUŽI - Pražský pohárVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Benecko

07.01.18

II. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2018
běh na lyžích

Str.:  2

15 km klasicky

 42 VESELÝ Jan SOSE 65 50 MUZI 56:21.0.    12:44.4 42 +.

 43 RUSÝ Tomáš VSK MFF UK 93  6 MUZI 56:31.7.    12:55.1 43 +.

 44 MALÝ Ondra FEL Praha 94 24 MUZI 56:40.8.    13:04.2 44 +.

 45 STEHLÍK Daniel FEL Praha 70 47 MUZI 56:44.7.    13:08.1 45 +.

 46 SVOBODA Petr SKIJ 68 60 MUZI 56:58.6.    13:22.0 46 +.

 47 PIDRMAN Milan HUMP 83 52 MUZI 58:00.5.    14:23.9 47 +.

 48 KOLAJA Jan HUMP 81 38 MUZI 58:01.4.    14:24.8 48 +.

 49 KUCERA Jan ZDRP 73 64 MUZI 58:01.8.    14:25.2 49 +.

 50 BERAN Jan ČZU Roln. 76 54 MUZI 58:13.3.    14:36.7 50 +.

 51 PRŮŠA Michal ZDRP 73 31 MUZI 58:19.5.    14:42.9 51 +.

 52 DVOŘÁK Martin FEL Praha 60 30 MUZI 58:27.7.    14:51.1 52 +.

 53 ČERNÝ Ondřej Žižk. T. 85 77 MUZI 58:32.5.    14:55.9 53 +.

 54 KOŽNAR Aleš SKIJ 66 10 MUZI 59:01.1.    15:24.5 54 +.

 55 NOVOTNÝ Jiří FEL Praha 60 66 MUZI 59:35.2.    15:58.6 55 +.

 56 BOUBELÍK Jan Sport Vita 60 32 MUZI 1:01:08.3.    17:31.7 56 +.

 57 BLAHNA Pete OLFIN CAR 50 57 MUZI 1:01:16.3.    17:39.7 57 +.

 58 OBERLANDER Jan SOSE 75 63 MUZI 1:01:22.5.    17:45.9 58 +.

 59 SOMMER Zbyněk FEL Praha 63 27 MUZI 1:01:29.9.    17:53.3 59 +.

 60 BUCHTA Zbyněk HUMP 84 74 MUZI 1:02:34.5.    18:57.9 60 +.

 61 KLEMSA Jakub HUMP 90 68 MUZI 1:03:02.3.    19:25.7 61 +.

 62 MRÁZ Pavel FELP 76 82 MUZI 1:04:30.8.    20:54.2 62 +.

 63 VÁVRA Martin CZU Praha 63 36 MUZI 1:04:51.1.    21:14.5 63 +.

 64 DVOŘÁK Pavel HUMP 88 18 MUZI 1:05:42.8.    22:06.2 64 +.

 65 BRUNCLÍK Ivo Slovan Šp. 58 21 MUZI 1:11:07.0.    27:30.4 65 +.

 66 BüRGER Michal HUMP 82 28 MUZI 1:11:08.8.    27:32.2 66 +.

 67 LICHTENBERG Martin SOSE 73 75 MUZI 1:12:44.7.    29:08.1 67 +.

 68 KUNEŠ Lukáš HUMP 95 70 MUZI 1:16:58.4.    33:21.8 68 +.

 69 KOVÁŘ Jaroslav SKIJ 51 81 MUZI 1:19:27.7.    35:51.1 69 +.

 70 WALD František FSP Praha 53 29 MUZI 1:23:51.2.    40:14.6 70 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí: A. Parma
Vzduch:   1.0 oC Sníh:  -1.0 oC počasí: oblačno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

II. 50:09.1

III. 56:41.6

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulíř



Jméno Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#Škola

MUŽI - VŠ ligaVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Benecko

07.01.18

II. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2018
běh na lyžích

Str.:  1

15 km klasicky

  1 PŠENIČKA Jakub 91  7 MUZI 43:36.6.  1TULI.

  2 FRANCKE Michal 86 11 MUZI 46:12.8.    02:36.2  2Žižk.T. +.

  3 RANDÁK Karel 71  9 MUZI 46:51.0.    03:14.4  3ČZU Praha +.

  4 POLÁŠEK Jan Ferdinand 88 45 MUZI 48:01.7.    04:25.1  4MFF UK +.

  5 PÁVEK Martin 87 42 MUZI 48:48.3.    05:11.7  5CZU Praha +.

  6 KÁLAL Tomáš 85 51 MUZI 49:01.4.    05:24.8  6VŠE +.

  7 ŠIMURDA Richard 71 49 MUZI 49:07.5.    05:30.9  7USK CS Plz +.

  8 MATOUŠEK Ondřej 88 80 MUZI 49:25.2.    05:48.6  8Žižk.T. +.

  9 ŘEHOŘEK Tomáš 95 53 MUZI 49:29.8.    05:53.2  9FEL Praha +.

 10 MULLER Viktor 96 26 MUZI 49:36.3.    05:59.7 10FEL Praha +.

 11 ŘEHÁK Vít 94 41 MUZI 50:25.4.    06:48.8 11CZU Praha +.

 12 SUCHÝ Jiří 76 46 MUZI 51:27.3.    07:50.7 12FEL Praha +.

 13 MRÁZ Antonín 72 19 MUZI 51:34.2.    07:57.6 13FEL Praha +.

 14 PILZ Petr 95  3 MUZI 52:08.5.    08:31.9 14FEL Praha +.

 15 MALEČEK Martin 75 25 MUZI 52:21.5.    08:44.9 15Žižk.T. +.

 16 ŠIPOŠ Petr 96 44 MUZI 52:32.1.    08:55.5 16FTVS UK +.

 17 ŠVARC Petr 66  2 MUZI 52:57.4.    09:20.8 17Žižk.T. +.

 18 VOJTA Pavel 75 33 MUZI 53:24.6.    09:48.0 18VŠE +.

 19 POLÁŠEK Petr 89 72 MUZI 53:44.7.    10:08.1 19MFF UK +.

 20 FRANCKE Jan 84 23 MUZI 53:48.6.    10:12.0 20Žižk.T. +.

 21 DOMIN Nikolas 88 56 MUZI 55:10.4.    11:33.8 21HUMP +.

 22 ŠTEMBERG Milan 86 20 MUZI 55:23.4.    11:46.8 22HUMP +.

 23 POKORNÝ Jiří 85 65 MUZI 55:56.4.    12:19.8 23VŠE +.

 24 VESELÝ Jan 65 50 MUZI 56:21.0.    12:44.4 24SOSE +.

 25 RUSÝ Tomáš 93  6 MUZI 56:31.7.    12:55.1 25MFF UK +.

 26 MALÝ Ondra 94 24 MUZI 56:40.8.    13:04.2 26FEL Praha +.

 27 PIDRMAN Milan 83 52 MUZI 58:00.5.    14:23.9 27HUMP +.

 28 KOLAJA Jan 81 38 MUZI 58:01.4.    14:24.8 28TUL +.

 29 BERAN Jan 76 54 MUZI 58:13.3.    14:36.7 29ČZU Roln. +.

 30 DVOŘÁK Martin 60 30 MUZI 58:27.7.    14:51.1 30FEL Praha +.

 31 NOVOTNÝ Jiří 60 66 MUZI 59:35.2.    15:58.6 31FEL Praha +.

 32 SOMMER Zbyněk 63 27 MUZI 1:01:29.9.    17:53.3 32FEL Praha +.

 33 BUCHTA Zbyněk 84 74 MUZI 1:02:34.5.    18:57.9 33HUMP +.

 34 KLEMSA Jakub 90 68 MUZI 1:03:02.3.    19:25.7 34HUMP +.

 35 VÁVRA Martin 63 36 MUZI 1:04:51.1.    21:14.5 35CZU Praha +.

 36 DVOŘÁK Pavel 88 18 MUZI 1:05:42.8.    22:06.2 36HUMP +.

 37 BüRGER Michal 82 28 MUZI 1:11:08.8.    27:32.2 37HUMP +.

 38 KUNEŠ Lukáš 95 70 MUZI 1:16:58.4.    33:21.8 38Univerzita +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí: A. Parma
Vzduch:   1.0 oC Sníh:  -1.0 oC počasí: oblačno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

II. 50:09.1

III. 56:41.6

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulíř



Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

MUŽI - oblastní přebor ČECHVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Benecko

07.01.18

II. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2018
běh na lyžích

Str.:  1

15 km klasicky

  1 PŠENIČKA Jakub SKIJ 91  7 MUZI 43:36.6.  1.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí: A. Parma
Vzduch:   1.0 oC Sníh:  -1.0 oC počasí: oblačno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

II. 50:09.1

III. 56:41.6

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulíř



Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

MUŽI - oblastní přebor PRAHYVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Benecko

07.01.18

II. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2018
běh na lyžích

Str.:  1

15 km klasicky

  1 POLÁŠEK Jan Ferdinand VSK MFF UK 88 45 MUZI 48:01.7.  1.

  2 ŘEHOŘEK Tomáš FEL Praha 95 53 MUZI 49:29.8.    01:28.1  2 +.

  3 MULLER Viktor FEL Praha 96 26 MUZI 49:36.3.    01:34.6  3 +.

  4 KUBINA Matěj HSK Beneck 92 59 MUZI 49:42.4.    01:40.7  4 +.

  5 PILZ Petr FEL Praha 95  3 MUZI 52:08.5.    04:06.8  5 +.

  6 ŠIPOŠ Petr FEL Praha 96 44 MUZI 52:32.1.    04:30.4  6 +.

  7 VOJTA Pavel Žižk.T. 75 33 MUZI 53:24.6.    05:22.9  7 +.

  8 POLÁŠEK Petr VSK MFF UK 89 72 MUZI 53:44.7.    05:43.0  8 +.

  9 RUSÝ Tomáš VSK MFF UK 93  6 MUZI 56:31.7.    08:30.0  9 +.

 10 MALÝ Ondra FEL Praha 94 24 MUZI 56:40.8.    08:39.1 10 +.

 11 BERAN Jan ČZU Roln. 76 54 MUZI 58:13.3.    10:11.6 11 +.

 12 KUNEŠ Lukáš HUMP 95 70 MUZI 1:16:58.4.    28:56.7 12 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí: A. Parma
Vzduch:   1.0 oC Sníh:  -1.0 oC počasí: oblačno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

II. 50:09.1

III. 56:41.6

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulíř



Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

VETERÁNI 51 - 60 letVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Benecko

07.01.18

II. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2018
běh na lyžích

Str.:  1

15 km klasicky

  1 ŠVARC Petr Žižk.T. 66  2 MUZI 52:57.4.  1.

  2 TAUSSIG Jan Sport Vita 60 69 MUZI 53:32.3.    00:34.9  2 +.

  3 PROKŮPEK Aleš SKIJ 66 78 MUZI 53:39.6.    00:42.2  3 +.

  4 VESELÝ Jan SOSE 65 50 MUZI 56:21.0.    03:23.6  4 +.

  5 DVOŘÁK Martin FEL Praha 60 30 MUZI 58:27.7.    05:30.3  5 +.

  6 KOŽNAR Aleš SKIJ 66 10 MUZI 59:01.1.    06:03.7  6 +.

  7 NOVOTNÝ Jiří FEL Praha 60 66 MUZI 59:35.2.    06:37.8  7 +.

  8 BOUBELÍK Jan Sport Vita 60 32 MUZI 1:01:08.3.    08:10.9  8 +.

  9 SOMMER Zbyněk FEL Praha 63 27 MUZI 1:01:29.9.    08:32.5  9 +.

 10 VÁVRA Martin CZU Praha 63 36 MUZI 1:04:51.1.    11:53.7 10 +.

 11 BRUNCLÍK Ivo Slovan Šp. 58 21 MUZI 1:11:07.0.    18:09.6 11 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí: A. Parma
Vzduch:   1.0 oC Sníh:  -1.0 oC počasí: oblačno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

II. 50:09.1

III. 56:41.6

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulíř



Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

VETERÁNI 61 let a staršíVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Benecko

07.01.18

II. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2018
běh na lyžích

Str.:  1

15 km klasicky

  1 VEJNAR Josef SKI Vysoké 57 16 MUZI 51:10.9.  1.

  2 BLAHNA Pete OLFIN CAR 50 57 MUZI 1:01:16.3.    10:05.4  2 +.

  3 KOVÁŘ Jaroslav SKIJ 51 81 MUZI 1:19:27.7.    28:16.8  3 +.

  4 WALD František FSP Praha 53 29 MUZI 1:23:51.2.    32:40.3  4 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí: A. Parma
Vzduch:   1.0 oC Sníh:  -1.0 oC počasí: oblačno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

II. 50:09.1

III. 56:41.6

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulíř



Jméno Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#Škola

ČVUT - mužiVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Benecko

07.01.18

II. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2018
běh na lyžích

Str.:  1

15 km klasicky

  1 ŘEHOŘEK Tomáš 95 53 MUZI 49:29.8.  1FEL Praha.

  2 MULLER Viktor 96 26 MUZI 49:36.3.    00:06.5  2FEL Praha +.

  3 KUBINA Matěj 92 59 MUZI 49:42.4.    00:12.6  3ČVUT FSv +.

  4 PILZ Petr 95  3 MUZI 52:08.5.    02:38.7  4FEL Praha +.

  5 MALÝ Ondra 94 24 MUZI 56:40.8.    07:11.0  5FEL Praha +.

  6 WALD František 53 29 MUZI 1:23:51.2.    34:21.4  6 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí: A. Parma
Vzduch:   1.0 oC Sníh:  -1.0 oC počasí: oblačno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

II. 50:09.1

III. 56:41.6

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulíř



Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

Přebor STČ krajeVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Benecko

07.01.18

II. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2018
běh na lyžích

Str.:  1

15 km klasicky

  1 ŠIMURDA Richard USK CS Plz 71 49 MUZI 49:07.5.  1.

  2 ZÁHOREC Stanislav SOSE 71 61 MUZI 51:26.7.    02:19.2  2 +.

  3 VESELÝ Jan SOSE 65 50 MUZI 56:21.0.    07:13.5  3 +.

  4 OBERLANDER Jan SOSE 75 63 MUZI 1:01:22.5.    12:15.0  4 +.

  5 LICHTENBERG Martin SOSE 73 75 MUZI 1:12:44.7.    23:37.2  5 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí: A. Parma
Vzduch:   1.0 oC Sníh:  -1.0 oC počasí: oblačno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

II. 50:09.1

III. 56:41.6

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulíř



Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

ŽENY - pražský pohárVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Benecko

07.01.18

II. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2018
běh na lyžích

Str.:  1

10 km klasicky

  1 RANDÁKOVÁ Helena SKIJ 74153 ZENY 34:58.5.  1.

  2 BENEŠOVÁ Nikol JBCN 99156 Z19-20 35:04.4.    00:05.9  2 +.

  3 BERANOVÁ Tereza OLFIN CAR 98154 Z19-20 35:13.5.    00:15.0  3 +.

  4 HYNČICOVÁ Kateřina DULI 98159 Z19-20 35:47.3.    00:48.8  4 +.

  5 PTÁKOVÁ  Anna Vrchlabí K 99155 Z19-20 37:45.9.    02:47.4  5 +.

  6 ČERVENKOVÁ Denisa Stachy 99177 Z19-20 39:50.5.    04:52.0  6 +.

  7 KŘOUSTKOVÁ Vendula CZU Praha 76160 ZENY 40:23.2.    05:24.7  7 +.

  8 ČERVENKOVÁ Kateřina Stachy 99178 Z19-20 40:58.6.    06:00.1  8 +.

  9 BALDRIANOVÁ Barbora ZDRP 79171 ZENY 41:29.9.    06:31.4  9 +.

 10 ČECHOVÁ Anna SKIJ 93151 ZENY 42:10.0.    07:11.5 10 +.

 11 JANIAK Magdalena MKS Karkon 99168 Z19-20 42:49.9.    07:51.4 11 +.

 12 VESELÁ Iva SOSE 75174 ZENY 43:45.8.    08:47.3 12 +.

 13 KOŽNAROVÁ Kristýna SKIJ 94152 ZENY 44:15.5.    09:17.0 13 +.

 14 BOCHENKOVÁ Martina ČZU Praha 87176 ZENY 44:25.5.    09:27.0 14 +.

 15 FOLPRECHTOVÁ Kateřina ZDRP 74172 ZENY 45:09.1.    10:10.6 15 +.

 16 LOUKOVÁ Tereza HUMP 84157 ZENY 45:29.7.    10:31.2 16 +.

 17 JINDŘIŠKOVÁ Alena GLADE 61179 ZENY 45:58.9.    11:00.4 17 +.

 18 ŠTEMBERGOVÁ Lucie HUMP 88169 ZENY 46:40.0.    11:41.5 18 +.

 19 SKOŘEPOVÁ Alena SOSE 75158 ZENY 47:33.1.    12:34.6 19 +.

 20 ČERNÁ Hana Žižk. T. 84164 ZENY 47:54.2.    12:55.7 20 +.

 21 KOZLOVÁ Simona HUMP 90166 ZENY 50:43.9.    15:45.4 21 +.

 22 HAUSMANNOVÁ Klára HUMP 86162 ZENY 52:40.1.    17:41.6 22 +.

 23 VOJTOVÁ Radka Žižk.T. 78170 ZENY 53:41.6.    18:43.1 23 +.

 24 RUDIŠAROVÁ Martina SOSE 84175 ZENY 55:08.2.    20:09.7 24 +.

 25 JAROMĚŘSKÁ Tereza HUMP 93163 ZENY 55:44.8.    20:46.3 25 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí: A. Parma
Vzduch:   1.0 oC Sníh:  -1.0 oC počasí: oblačno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

II. 40:13.3

III. 45:28.1

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulíř



Jméno Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#Škola

ŽENY - VŠ ligaVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Benecko

07.01.18

II. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2018
běh na lyžích

Str.:  1

10 km klasicky

  1 RANDÁKOVÁ Helena 74153 ZENY 34:58.5.  1ČZU Praha.

  2 KŘOUSTKOVÁ Vendula 76160 ZENY 40:23.2.    05:24.7  2CZU Praha +.

  3 ČECHOVÁ Anna 93151 ZENY 42:10.0.    07:11.5  3FTVS UK Pr +.

  4 VESELÁ Iva 75174 ZENY 43:45.8.    08:47.3  4SOSE +.

  5 KOŽNAROVÁ Kristýna 94152 ZENY 44:15.5.    09:17.0  5II.LF UK P +.

  6 BOCHENKOVÁ Martina 87176 ZENY 44:25.5.    09:27.0  6ČZU Praha +.

  7 LOUKOVÁ Tereza 84157 ZENY 45:29.7.    10:31.2  7HUMP +.

  8 ŠTEMBERGOVÁ Lucie 88169 ZENY 46:40.0.    11:41.5  8HUMP +.

  9 SKOŘEPOVÁ Alena 75158 ZENY 47:33.1.    12:34.6  9FTVS UK Pr +.

 10 ČERNÁ Hana 84164 ZENY 47:54.2.    12:55.7 10 +.

 11 KOZLOVÁ Simona 90166 ZENY 50:43.9.    15:45.4 11HUMP +.

 12 HAUSMANNOVÁ Klára 86162 ZENY 52:40.1.    17:41.6 12HUMP +.

 13 VOJTOVÁ Radka 78170 ZENY 53:41.6.    18:43.1 13VŠE +.

 14 JAROMĚŘSKÁ Tereza 93163 ZENY 55:44.8.    20:46.3 14HUMP +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí: A. Parma
Vzduch:   1.0 oC Sníh:  -1.0 oC počasí: oblačno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

II. 40:13.3

III. 45:28.1

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulíř



Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

ŽENY - oblastní přebor PRAHYVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Benecko

07.01.18

II. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2018
běh na lyžích

Str.:  1

10 km klasicky

  1 ČECHOVÁ Anna SKIJ 93151 ZENY 42:10.0.  1.

  2 KOŽNAROVÁ Kristýna SKIJ 94152 ZENY 44:15.5.    02:05.5  2 +.

  3 VOJTOVÁ Radka Žižk.T. 78170 ZENY 53:41.6.    11:31.6  3 +.

  4 RUDIŠAROVÁ Martina SOSE 84175 ZENY 55:08.2.    12:58.2  4 +.

  5 JAROMĚŘSKÁ Tereza HUMP 93163 ZENY 55:44.8.    13:34.8  5 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí: A. Parma
Vzduch:   1.0 oC Sníh:  -1.0 oC počasí: oblačno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

II. 40:13.3

III. 45:28.1

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulíř



Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

ženy 51+VÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Benecko

07.01.18

II. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2018
běh na lyžích

Str.:  1

10 km klasicky

  1 JINDŘIŠKOVÁ Alena GLADE 61179 ZENY 45:58.9.  1.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí: A. Parma
Vzduch:   1.0 oC Sníh:  -1.0 oC počasí: oblačno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

II. 40:13.3

III. 45:28.1

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulíř



Jméno Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#Škola

ČVUT - ženyVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Benecko

07.01.18

II. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2018
běh na lyžích

Str.:  1

10 km klasicky

  1 RUDIŠAROVÁ Martina 84175 ZENY 55:08.2.  1ČVUT Praha.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí: A. Parma
Vzduch:   1.0 oC Sníh:  -1.0 oC počasí: oblačno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

II. 40:13.3

III. 45:28.1

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulíř



Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

ŽENY - Přebor STČ krajeVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Benecko

07.01.18

II. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2018
běh na lyžích

Str.:  1

10 km klasicky

  1 VESELÁ Iva SOSE 75174 ZENY 43:45.8.  1.

  2 SKOŘEPOVÁ Alena SOSE 75158 ZENY 47:33.1.    03:47.3  2 +.

  3 RUDIŠAROVÁ Martina SOSE 84175 ZENY 55:08.2.    11:22.4  3 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí: A. Parma
Vzduch:   1.0 oC Sníh:  -1.0 oC počasí: oblačno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

II. 40:13.3

III. 45:28.1

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulíř



Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

JUNIOŘI - pražský pohárVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Benecko

07.01.18

II. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2018
běh na lyžích

Str.:  1

15 km klasicky

  1 OPHOFF Mike OLFIN CAR 99 15 M19-20 44:29.1.  1.

  2 KORBELÁŘ Jaroslav OLFIN CAR 99  4 M19-20 45:30.7.    01:01.6  2 +.

  3 LUKEŠ Tomáš SKIJ 99 83 M19-20 46:13.2.    01:44.1  3 +.

  4 PROVAZNÍK Josef SKIJ 99 22 M19-20 47:59.2.    03:30.1  4 +.

  5 VYŠANSKÝ Eduard SKIJ 99 84 M19-20 50:48.0.    06:18.9  5 +.

  6 PRÁŠEK Adam SKIJ 99 17 M19-20 51:35.6.    07:06.5  6 +.

  7 BŘEČKA Dominika 99 40 M19-20 51:46.3.    07:17.2  7 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí: A. Parma
Vzduch:   1.0 oC Sníh:  -1.0 oC počasí: oblačno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

II. 51:09.5

III. 57:49.8

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulíř



Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

JUNIORKY - pražský pohárVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Benecko

07.01.18

II. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2018
běh na lyžích

Str.:  1

10m klasicky

  1 BENEŠOVÁ Nikol JBCN 99156 Z19-20 35:04.4.  1.

  2 BERANOVÁ Tereza OLFIN CAR 98154 Z19-20 35:13.5.    00:09.1  2 +.

  3 HYNČICOVÁ Kateřina DULI 98159 Z19-20 35:47.3.    00:42.9  3 +.

  4 PTÁKOVÁ  Anna Vrchlabí K 99155 Z19-20 37:45.9.    02:41.5  4 +.

  5 ČERVENKOVÁ Denisa Stachy 99177 Z19-20 39:50.5.    04:46.1  5 +.

  6 ČERVENKOVÁ Kateřina Stachy 99178 Z19-20 40:58.6.    05:54.2  6 +.

  7 JANIAK Magdalena MKS Karkon 99168 Z19-20 42:49.9.    07:45.5  7 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí: A. Parma
Vzduch:   1.0 oC Sníh:  -1.0 oC počasí: oblačno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

II. 40:20.1

III. 45:35.7

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulíř



Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

PŘEDŽÁCIVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Benecko

07.01.18

II. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2018
běh na lyžích

Str.:  1

500 m klasicky

  1 ŠULC Theodor ZDRP 10142 M8 03:46.5.  1.

  2 BALDRIAN Josef ZDRP 11117 M8 03:54.1.    00:07.6  2 +.

  3 ANDERLE Tobiáš SOSE 10 73 M8 05:03.5.    01:17.0  3 +.

  4 VESELÝ Václav SOSE 13100 M8 10:27.2.    06:40.7  4 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí: A. Parma
Vzduch:   1.0 oC Sníh:  -1.0 oC počasí: oblačno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulíř



Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

NEMLADŠÍ ŽÁCIVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Benecko

07.01.18

II. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2018
běh na lyžích

Str.:  1

1 km klasicky

  1 KORBELÁŘ Jan SKIJ 09156 M9-10 04:14.6.  1.

  2 SIMBARTL Richard SKVR 09151 M9-10 04:22.7.    00:08.1  2 +.

  3 VOJTA Martin Žižk.T. 08145 M9-10 04:31.2.    00:16.6  3 +.

  4 ZÁHOREC Jonáš SOSE 09104 M9-10 04:31.3.    00:16.7  4 +.

  5 JELÍNEK Antonín KB Trefa 09152 M9-10 04:36.2.    00:21.6  5 +.

  6 KUČERA Jakub ZDRP 09127 M9-10 05:00.0.    00:45.4  6 +.

  7 FOLPRECHT Lukáš ZDRP 08121 M9-10 05:25.6.    01:11.0  7 +.

  8 ŠTOLBA Marek SOSE 09 96 M9-10 05:27.0.    01:12.4  8 +.

  9 ŠKORPIL Marek ZDRP 09154 M9-10 05:28.1.    01:13.5  9 +.

 10 ŠŤASTNÝ Pavel SOSE 09 94 M9-10 05:29.7.    01:15.1 10 +.

 11 ŠULC Oliver ZDRP 08141 M9-10 05:58.1.    01:43.5 11 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí: A. Parma
Vzduch:   1.0 oC Sníh:  -1.0 oC počasí: oblačno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulíř



Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

MLADŠÍ ŽÁCIVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Benecko

07.01.18

II. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2018
běh na lyžích

Str.:  1

2 km klasicky

  1 ŠTOLBA Tomáš SOSE 06 97 M11-12 07:17.9.  1.

  2 JELÍNEK František KB Trefa 07153 M11-12 07:23.5.    00:05.6  2 +.

  3 ŠTRAIT Vilém ZDRP 07138 M11-12 07:37.4.    00:19.5  3 +.

  4 SIMBARTL Eduard SKVR 06150 M11-12 07:45.9.    00:28.0  4 +.

  5 ŠIMURDA Matěj USK CS Plz 06112 M11-12 07:50.1.    00:32.2  5 +.

  6 RŮŽIČKA Vojtěch SOSE 06 84 M11-12 08:55.9.    01:38.0  6 +.

  7 ZAHRÁDKA Vítek SOSE 07105 M11-12 13:02.0.    05:44.1  7 +.

  8 ANDERLE Matyáš SOSE 07 72 M11-12 14:27.9.    07:10.0  8 +.

  9 ŠVARC Michal TK Příbram 07111 M11-12 14:40.2.    07:22.3  9 +.

 10 RADA Tobiáš Ski Šp.M. 07 53 M11-12 15:10.8.    07:52.9 10 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí: A. Parma
Vzduch:   1.0 oC Sníh:  -1.0 oC počasí: oblačno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulíř



Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

STARŠÍ ŽÁCIVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Benecko

07.01.18

II. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2018
běh na lyžích

Str.:  1

2 km klasicky

  1 ZÁHOREC Adam SOSE 04103 M13-14 06:31.3.  1.

  2 PRŮŠA Dominik ZDRP 04137 M13-14 06:34.1.    00:02.8  2 +.

  3 SVOBODA Martin SKIJ 05157 M13-14 06:37.9.    00:06.6  3 +.

  4 SKOŘEPA Matěj SOSE 04 86 M13-14 06:57.5.    00:26.2  4 +.

  5 GAJDA Martin ZDRP 04124 M13-14 07:27.9.    00:56.6  5 +.

  6 ZAKOUŘIL Matyáš ZDRP 04143 M13-14 07:55.9.    01:24.6  6 +.

  7 SVOBODA Dominik SOSE 05 89 M13-14 08:02.5.    01:31.2  7 +.

  8 BALDRIAN Tomáš ZDRP 04118 M13-14 08:18.5.    01:47.2  8 +.

  9 ŠUBRT Vojtěch ZDRP 05140 M13-14 09:00.9.    02:29.6  9 +.

 10 PANTÁK Filip SOSE 05 82 M13-14 09:26.1.    02:54.8 10 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí: A. Parma
Vzduch:   1.0 oC Sníh:  -1.0 oC počasí: oblačno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulíř



Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

DOROSTENCI ML.VÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Benecko

07.01.18

II. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2018
běh na lyžích

Str.:  1

5 km klasicky

  1 MATOUŠEK Matouš JBCN 02 19 M15-16 16:04.5.  1.

  2 ŠKODA Ondřej OLFIN CAR 02 46 M15-16 16:31.7.    00:27.2  2 +.

  3 PAVLÍČEK Marek Vrchlabí K 02116 M15-16 16:32.1.    00:27.6  3 +.

  4 KRÁKORA Ondřej OLFIN CAR 03 39 M15-16 16:32.4.    00:27.9  4 +.

  5 KUHN Michal OLFIN CAR 02 40 M15-16 17:16.2.    01:11.7  5 +.

  6 ŠKODA Aleš OLFIN CAR 03 45 M15-16 17:21.7.    01:17.2  6 +.

  7 STOKLASA Štěpán OLFIN CAR 03 44 M15-16 17:46.3.    01:41.8  7 +.

  8 KAŠPAR Dominik OLFIN CAR 03 38 M15-16 18:02.6.    01:58.1  8 +.

  9 FINOWSKI Oskar MKS Karkon 03 31 M15-16 18:29.3.    02:24.8  9 +.

 10 VOTOČEK Matyáš SKIJ 03 66 M15-16 18:56.2.    02:51.7 10 +.

 11 VAŇURA Jakub JBCN 03 24 M15-16 19:27.6.    03:23.1 11 +.

 12 LAURIN Albert JBCN 03 18 M15-16 19:45.4.    03:40.9 12 +.

 13 ŠTOLBA Jakub SOSE 03 95 M15-16 19:54.9.    03:50.4 13 +.

 14 ŠIROKÝ Matěj JBCN 03 22 M15-16 20:05.1.    04:00.6 14 +.

 15 BRŮNA Jakub JBCN 03 13 M15-16 20:50.0.    04:45.5 15 +.

 16 RŮŽIČKA Jakub SOSE 03 83 M15-16 20:55.6.    04:51.1 16 +.

 17 JAHELKA Adam OLFIN CAR 03 36 M15-16 22:30.5.    06:26.0 17 +.

 18 ŠKRÉTA Vojtěch DULI 02  8 M15-16 23:30.4.    07:25.9 18 +.

 19 JANALÍK Dan DULI 03  4 M15-16 24:04.7.    08:00.2 19 +.

 20 PTÁČEK Jakub DULI 02  5 M15-16 24:07.1.    08:02.6 20 +.

 21 SYŘIŠTĚ Ondřej DULI 03  6 M15-16 27:29.1.    11:24.6 21 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí: A. Parma
Vzduch:   1.0 oC Sníh:  -1.0 oC počasí: oblačno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulíř



Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

DOROSTENCI ST.VÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Benecko

07.01.18

II. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2018
běh na lyžích

Str.:  1

5 km klasicky

  1 DUFEK Tomáš JBCN 00 16 M17-18 29:32.2.  1.

  2 ŠMAUS Antonín JBCN 00 23 M17-18 31:18.9.    01:46.7  2 +.

  3 ADAMEC Martin OLFIN CAR 01 34 M17-18 32:00.1.    02:27.9  3 +.

  4 MAKOVIČKA Milan OLFIN CAR 01 41 M17-18 34:35.9.    05:03.7  4 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí: A. Parma
Vzduch:   1.0 oC Sníh:  -1.0 oC počasí: oblačno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulíř



Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

PŘEDŽAČKYVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Benecko

07.01.18

II. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2018
běh na lyžích

Str.:  1

500 m klasicky

  1 MIŠEKOVÁ Lucie SOSE 10 81 Z8 03:24.5.  1.

  2 ŠIMEČKOVÁ Anička SOSE 10 91 Z8 04:12.7.    00:48.2  2 +.

  3 LICHTENBERGOVÁ Denisa SOSE 10149 Z8 04:32.7.    01:08.2  3 +.

  4 BUREŠOVÁ Anna FELP 10148 Z8 05:01.2.    01:36.7  4 +.

  5 ZÁHORCOVÁ  Anežka SOSE 12101 Z8 05:16.2.    01:51.7  5 +.

  6 MRÁZOVÁ Lucie ZDRP 12136 Z8 05:50.2.    02:25.7  6 +.

  7 LACIGOVÁ Antonie ZDRP 11130 Z8 05:51.4.    02:26.9  7 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí: A. Parma
Vzduch:   1.0 oC Sníh:  -1.0 oC počasí: oblačno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulíř



Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

NEMLADŠÍ ŽAČKYVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Benecko

07.01.18

II. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2018
běh na lyžích

Str.:  1

1 km klasicky

  1 MALEČKOVÁ Pavlína ZDRP 08133 Z9-10 05:06.7.  1.

  2 ZAKOUŘILOVÁ Klára ZDRP 08144 Z9-10 05:14.7.    00:08.0  2 +.

  3 KUČEROVÁ Kateřina ZDRP 09128 Z9-10 05:16.2.    00:09.5  3 +.

  4 HANZLOVÁ Karolína SOSE 08 74 Z9-10 05:23.5.    00:16.8  4 +.

  5 MRÁZOVÁ Ema ZDRP 09134 Z9-10 05:44.7.    00:38.0  5 +.

  6 BUREŠOVÁ Markéta FELP 08147 Z9-10 06:36.2.    01:29.5  6 +.

  7 KUIPER Jana Simona ZDRP 09129 Z9-10 06:45.0.    01:38.3  7 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí: A. Parma
Vzduch:   1.0 oC Sníh:  -1.0 oC počasí: oblačno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulíř



Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

MLADŠÍ ŽAČKYVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Benecko

07.01.18

II. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2018
běh na lyžích

Str.:  1

2 km klasicky

  1 ZÁHORCOVÁ Eliška SOSE 07102 Z11-12 07:58.4.  1.

  2 MRÁZOVÁ Julie ZDRP 06135 Z11-12 08:12.9.    00:14.5  2 +.

  3 HUBÁLOVSKÁ Gabriela SKIJ 07155 Z11-12 08:36.3.    00:37.9  3 +.

  4 BALDRIANOVÁ Eva ZDRP 07119 Z11-12 08:42.3.    00:43.9  4 +.

  5 ŠIMEČKOVÁ Katka SOSE 06 92 Z11-12 08:44.9.    00:46.5  5 +.

  6 FOLPRECHTOVÁ Julie ZDRP 06122 Z11-12 09:36.5.    01:38.1  6 +.

  7 VOJTOVÁ Klára Žižk.T. 07146 Z11-12 09:48.6.    01:50.2  7 +.

  8 LICHTENBERGOVÁ Zuzana SOSE 07 77 Z11-12 10:08.8.    02:10.4  8 +.

  9 MIŠEKOVÁ Kateřina SOSE 07 80 Z11-12 10:16.0.    02:17.6  9 +.

 10 ŠŤASTNÁ Lucie SOSE 06 93 Z11-12 10:28.9.    02:30.5 10 +.

 11 GAJDOVÁ Michaela ZDRP 07125 Z11-12 12:21.3.    04:22.9 11 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí: A. Parma
Vzduch:   1.0 oC Sníh:  -1.0 oC počasí: oblačno
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ředitel závodu:

Výkonnostní třída:     do času:
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Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

STARŠÍ ŽAČKYVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Benecko

07.01.18

II. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2018
běh na lyžích

Str.:  1

2 km klasicky

  1 ČERVENKOVA Kateřina sokol stac 04 69 Z13-14 06:32.5.  1.

  2 ČERVENKOVÁ Denisa ski sokol 04 52 Z13-14 06:41.7.    00:09.2  2 +.

  3 RADOVÁ Daniela Ski Šp.M. 05 54 Z13-14 07:03.9.    00:31.4  3 +.

  4 PETERKOVÁ Eliška SPVR 05106 Z13-14 07:33.2.    01:00.7  4 +.

  5 KODEJŠOVÁ Markéta ZDRP 04126 Z13-14 07:48.1.    01:15.6  5 +.

  6 ŠTRAITOVÁ Jolana ZDRP 04139 Z13-14 07:51.9.    01:19.4  6 +.

  7 RŮŽIČKOVÁ Anička SOSE 04 85 Z13-14 07:56.9.    01:24.4  7 +.

  8 RANDÁKOVÁ Adéla SPVR 04108 Z13-14 08:11.2.    01:38.7  8 +.

  9 MALEČKOVÁ Hana ZDRP 05132 Z13-14 08:36.9.    02:04.4  9 +.

 10 BERANOVÁ Hana ZDRP 04120 Z13-14 09:14.2.    02:41.7 10 +.

 11 SVOBODOVÁ  Laura SOSE 05 90 Z13-14 09:29.5.    02:57.0 11 +.

 12 TERŠL Anna Bikeclinic 04  3 Z13-14 09:45.7.    03:13.2 12 +.

 13 LICHTENBERGOVÁ Tereza SOSE 05 76 Z13-14 10:45.4.    04:12.9 13 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí: A. Parma
Vzduch:   1.0 oC Sníh:  -1.0 oC počasí: oblačno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

Výkonnostní třída:     do času:
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Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

DOROSTENKY ML.VÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Benecko

07.01.18

II. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2018
běh na lyžích

Str.:  1

5 km klasicky

  1 ŠIBRAVOVÁ Eliška DULI 02  7 Z15-16 18:10.9.  1.

  2 PAULŮ Klára Vrchlabí K 02115 Z15-16 18:18.7.    00:07.8  2 +.

  3 BŘEČKOVÁ Aneta JBCN 02 14 Z15-16 18:25.9.    00:15.0  3 +.

  4 SVOBODOVÁ Kateřina SKIJ 02 61 Z15-16 18:31.3.    00:20.4  4 +.

  5 RYSULOVÁ Marie SKIJ 02 59 Z15-16 18:58.2.    00:47.3  5 +.

  6 BARÁKOVÁ Barbora Vrchlabí K 02113 Z15-16 19:00.7.    00:49.8  6 +.

  7 BORLOVÁ Eliška JBCN 03 12 Z15-16 19:02.5.    00:51.6  7 +.

  8 KÁLALOVÁ Eliška OLFIN CAR 03 37 Z15-16 20:24.3.    02:13.4  8 +.

  9 DRAHOTOVÁ Zuzana JBCN 03 15 Z15-16 20:39.2.    02:28.3  9 +.

 10 MATUŠKOVÁ Kristýna M. OLFIN CAR 02 42 Z15-16 21:16.6.    03:05.7 10 +.

 11 JAKOUBĚOVÁ Kateřina SKIJ 03 57 Z15-16 21:37.3.    03:26.4 11 +.

 12 VRÁNOVÁ Barbora OLFIN CAR 03 47 Z15-16 22:02.3.    03:51.4 12 +.

 13 RANDÁKOVÁ Alžběta SPVR 02109 Z15-16 26:03.7.    07:52.8 13 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí: A. Parma
Vzduch:   1.0 oC Sníh:  -1.0 oC počasí: oblačno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

Výkonnostní třída:     do času:
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Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

DOROSTENKY ST.VÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Benecko

07.01.18

II. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2018
běh na lyžích

Str.:  1

5 km klasicky

  1 ANTOŠOVÁ Barbora JBCN 00 11 Z17-18 16:57.0.  1.

  2 TROJANOVÁ Hana SKIJ 00 63 Z17-18 18:35.5.    01:38.5  2 +.

  3 JEBAVÁ Kateřina Vrchlabí K 01114 Z17-18 18:44.3.    01:47.3  3 +.

  4 TŮMOVÁ Kateřina SKIJ 01 64 Z17-18 18:49.8.    01:52.8  4 +.

  5 PILLEROVÁ Štěpánka JBCN 01 21 Z17-18 18:54.9.    01:57.9  5 +.

  6 MRAČKOVÁ Vendula OLFIN CAR 00 43 Z17-18 19:30.9.    02:33.9  6 +.

  7 HUJEROVÁ Eliška JBCN 01 17 Z17-18 19:41.8.    02:44.8  7 +.

  8 WYSOCKA Natalia MKS Karkon 01 33 Z17-18 21:29.9.    04:32.9  8 +.

  9 LACIGOVÁ Marie ZDRP 00131 Z17-18 25:23.5.    08:26.5  9 +.
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